ПРОЕКТ

                                                     Администрация
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ноября 2022  года                                                                                       №
пос. Ефимовский

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения от 09.03.2021 № 21 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством  администрация Ефимовского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Ефимовского городского поселения от 09.03.2021 № 21 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение»:

1.1. Абзац второй п.4 изложить в следующей редакции:

«В состав межведомственной комиссии включаются представители администрации Ефимовского городского поселения, также представители органов, уполномоченных на проведение регионального жилищного надзора (муниципального жилищного контроля), государственного контроля и надзора в сферах санитарно-эпидемиологической, экологической и иной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека (далее - органы государственного надзора (контроля), а также в случае необходимости, в том числе в случае проведения обследования помещений на основании сводного перечня объектов (жилых помещений), находящихся в границах зоны чрезвычайной ситуации, предусмотренного пунктом 42 Положения, - представители органов архитектуры, градостроительства и соответствующих организаций, эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий.»

1.2 Приложение № 2 к постановлению администрации Ефимовского городского поселения от 09.03.2021 № 21 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3. Контроль   за   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    С.И. Покровкин
Разослано: членам комиссии, в дело, на сайт, в прокуратуру
Приложение

к постановлению администрации

 Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

от  2022 №
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Председатель комиссии:

	глава администрации Ефимовского городского поселения
	Покровкин

Сергей Иванович

	Заместитель председателя комиссии:

	заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения
	Зобкова
Валентина Александровна

	Секретарь комиссии:

	ведущий специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства администрации Ефимовского городского поселения
	Колпакова Ирина Андреевна

	Члены комиссии:

	специалист-эксперт Территориального отдела

управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Бокситогорском районе
	Аммосова Ольга Викторовна

	заместитель директора филиала Тихвинского бюро технической инвентаризации филиала государственного учреждения «Леноблинвентаризация»
	Николаева Ольга Михайловна

	главный специалист комитета ЖКХ администрации Бокситогорского муниципального района

(уполномоченный на проведение муниципального жилищного контроля)
	Маркелова Галина Александровна

	начальник Восточного межрайонного отдела департамента государственного экологического надзора Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области
	Степанова Елена Васильевна

	директор общества с ограниченной возможностью «Ефимовский жилкомсервис»
	Трифонов

Федор Вячеславович

	начальник сектора по управлению имуществом

администрации Ефимовского городского поселения

	Степанов

Александр Владимирович

	ведущий инженер сектора жилищно-коммунального хозяйства администрации Ефимовского городского поселения
	Качалов Николай Александрович

	Для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации или многоквартирного дома, находящегося в федеральной собственности

	Представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего полномочия собственника в отношении оцениваемого имущества

	Для оценки жилых помещений, принадлежащих государственному органу Российской Федерации или подведомственному ему предприятию (учреждению)

	Представитель государственного органа Российской Федерации или подведомственного ему предприятия (учреждения)